ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2012 г. № 250-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-948 «О внесении
изменений в отдельные
законы Свердловской области,
определяющие гарантии прав
граждан на охрану здоровья,
доступности и качества
медицинской помощи»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-948 «О внесе-

нии изменений в отдельные законы Свердловской области, определяющие

гарантии прав граждан на охрану здоровья, доступности и качества медицин-

ской помощи» по основаниям, содержащимся в заключениях на законопроект.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

24п-мпг